Директору МБОУ СОШ с.Мичуринское

Насоновой Е.А.

от __________________________________________

Проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________

Место работы, должность, телефон:

_____________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)

на период, с 1.06.2022 по 15.06.2022   в профильное объединение с одноразовым питанием «Юный

садовод» на базе МБОУ СОШ с. Мичуринское

     Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в школу и обратно возлагаю

на себя.

"____" ___________ 2022 г.                                                      _______________________________

                                                                                                                (подпись заявителя)

Директору МБОУ СОШ с.Мичуринское

Насоновой Е.А.

от __________________________________________

Проживающего по адресу: _____________________

____________________________________________

Место работы, должность, телефон:

_____________________________________________

_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

(ФИО, дата рождения)

на период, с 1.06.2022 по 15.06.2022   в профильное объединение с одноразовым питанием «Юный

садовод» на базе МБОУ СОШ с. Мичуринское

     Ответственность за жизнь и здоровье ребенка во время следования в школу и обратно возлагаю

на себя.

"____" ___________ 2022 г.                                                      _______________________________

                                                                                                                (подпись заявителя)